



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๒๑๗.- บาท (เก้าพันสองร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.ปราณีการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒,๗๒๖.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓. วัสดุการเกษตร จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิวเวิลด์ อะโกร โปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๒,๖๓๕.- บาท (สองหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๐๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายภูษาดล ชีรอธิต)

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์  
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		บจ.แกลสซีแลนด์		หจก. ๕.ปราณีการเกษตร		หจก.นิวเว็ลด์อะโกร โพรดักส์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส 100 MC UV 5% 4X100 ม.	1	ม้วน	3,500.00	3,500.00	3,389.00	3,389.00	-	-	3,400.00	3,400.00
2	พลาสติกใส 150 MC UV 7% 4X100 ม.	1	ม้วน	5,400.00	5,400.00	5,239.00	5,239.00	-	-	5,350.00	5,350.00
3	สายน้ำหยดท่อโรตารี ระยะห่างรู 10 ซม. ขนาด 8 มม. ยาว 2,286 ม.	1	ม้วน	10,000.00	10,000.00	-	-	12,000.00	12,000.00	8,000.00	8,000.00
4	กาบมะพร้าวสับ	135	กระสอบ	75.00	10,125.00	-	-	74.00	9,990.00	75.00	10,125.00
5	ถุงนมสีขาว ขนาด 7*13 นิ้ว	38	กิโลกรัม	77.00	2,926.00	-	-	72.00	2,736.00	75.00	2,850.00
6	คลิปล็อค ขนาด 3/4 นิ้ว (มีลวดสปริง)	650	อัน	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	-	-	5.00	3,250.00
7	สายรัดโรงเรือน	2	ม้วน	850.00	1,700.00	890.00	1,780.00	-	-	850.00	1,700.00
8	ท่อ PE ขนาด 20 มม. ยาว 200 ม.	1	ม้วน	800.00	800.00	589.00	589.00	-	-	700.00	700.00
9	บอลวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	4	อัน	15.00	60.00	15.50	62.00	-	-	15.00	60.00
10	ชุดหัวน้ำหยด 4 หัว	240	ชุด	50.00	12,000.00	45.00	10,800.00	-	-	40.00	9,600.00
11	สามทาง ขนาด 1/2 นิ้ว	5	อัน	5.00	25.00	5.50	27.50	-	-	5.00	25.00
รวมเงินทั้งหมด							9,217.00		12,726.00		22,635.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 11 รายการ จาก
  - 1.1 จำนวน 3 รายการ จาก บจ.แกลสซีแลนด์
  - 1.2 จำนวน 2 รายการ จาก หจก.๕.ปราณีการเกษตร
  - 1.3 จำนวน 6 รายการ จาก หจก.นิวเว็ลด์ อะโกร โพรดักส์
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังล่าสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้

เป็นจำนวนเงิน	44,578.00	บาท
เป็นจำนวนเงิน	9,217.00	บาท
เป็นจำนวนเงิน	12,726.00	บาท
เป็นจำนวนเงิน	22,635.00	บาท